●●●ヽ |● ●●

てy

松教生第 20号

令和元年 5月 20日

藤岡

藤本

山本

信勝  様

俊一  様

優美子 様

松本市長 菅 谷

日頃は、松本市政に対してご理解 とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

藤岡信勝様、藤本俊一様、山本優美子様よりいただきました「抗議文および質問

状」について、ご回答いたします。

5月 12日 (日 )に 、中央公民館を使用 して、映画を上映する団体には、社会教

育法、松本市公民館条例、松本市公民館条例施行規則に基づき、適正な貸出業務

を行いました。映画の内容につきましては、ビ回答出来る立場ではございません

ので、ご理解いただきますようにお願い申しあげます。

なお、パンフレットの販売が行われたことは、中央公民館で拒糧しております。

教育部 生涯学習課・中央公民館 Mウイング2階
担当 課長 栗田 正和 係長 横山 史樹
月重言舌  0263-32-1132  「AX  0263-37-1153
E―mai gュL聖曇:Ω」ュ

`コ

ニ●コユ塾21o上」12

厠 園
嗣:1謡蟹|

睡日田